
 

 
 

COMUNA  CEICA 
CONSILIUL LOCAL CEICA 
România,  jud.Bihor 
Ceica,Str.Principal ă, nr.67 
Tel.și fax 0259/324464 
www.ceica.ro  
primaria.ceica@cjbihor.ro  
comunaceica@gmail.com 
CUI-4784210 
COD POȘTAL-417155 

 

 

 

 
 

H  O  T  Ă  R  Â  R  E 
 
                     

de modificare a anexei nr. 1 la HCL nr. 93/22.12.20 21 privind aprobarea indicatorilor 
tehnico-economici, cât și participarea la „Programul privind reducerea emis iilor de gaze 
cu efect de ser ă în transporturi, prin promovarea infrastructurii p entru vehiculele de 
transport rutier nepoluant din punct de vedere ener getic: sta ţii de reînc ărcare pentru 
vehicule electrice în localit ăți” pentru proiectul:  
„STA ȚII DE REÎNCARCARE PENTRU VEHICULE ELECTRICE ÎN COMU NA CEICA, 
JUDEȚUL BIHOR” 
 
 Având în vedere: 
 
-Proiectul de hot ărâre nr.36 din 19.04.2023,înso țit de referatul de aprobare 
nr.63/19.04.2023 al primarului comunei Ceica,precum  și raportul de specialitate 
nr.71/19.04.2023, 
 
-  Dispozi ția președintelui Administra ției Fondului pentru Mediu, nr. 1962 din 29.10.2021 
pentru aprobarea Ghidului de finan țare a Programului privind reducerea emisiilor de 
gaze cu efect de ser ă în transporturi, prin promovarea infrastructurii p entru vehiculele 
de transport rutier nepoluant din punct de vedere e nergetic: sta ții de reînc ărcare pentru 
vehicule electrice în localit ăți 
 
- În conformitate cu prevederile Legii nr. 273/2006  privind finan țele publice locale, cu 
modific ările și complet ările ulterioare, 
- Solicitarea de clarific ări publicat ă pe site-ul Administra ției Fondului pentru Mediu în 
data de 11.04.2023 
 
       -Văzând raportul comisiei de specialitate din cadrul c onsiliului local  pentru 
programe de dezvoltare economico-sociala,buget-fina nte,administrarea domeniului 
public si privat al comunei,gospodaririi comunale şi amenajarea teritoriului 
 
- În temeiul art. 129 alin. (2) lit. b) și alin. (4) lit. a) și lit. b), art. 139 alin. (1) coroborat cu 
art. 5 lit. ee) din OUG nr. 57/2019 privind Codul a dministrativ, Consiliul Local al Comunei 
Ceica 
 
 
 

HOTĂRĂȘTE 
 
 

 
Art. 1. Se aprob ă modificarea anexei nr. 1 la HCL nr. 93/22.12.2021,  conform anexei care 
face parte integrant ă din prezenta hot ărâre. 
Art. 2. Restul articolelor din HCL nr. 93/22.12.202 1 rămân neschimbate. 



Art. 3. Aducerea la îndeplinire a prezentei hot ărâri se asigur ă de către primarul Comunei 
Ceica. 
Art. 4. Prezenta hot ărâre se comunic ă cu: 
-Institu ția Prefectului jude ţul Bihor, 
-Primarul comunei, 
-Consiliul jude țean Bihor 
-Administra ției Fondului de Mediu, 
-Afi șare în locuri publice 
-monitorul oficial local 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Preşedinte de şedin ţă                                                               Contrasemneaz ă 
                                                                                             Secretar general al comunei 
Corb Mariana                                                                     Dorel  Octavian  Gold ea    
 
 
 
 
 
 
 
Nr.35 din 25  aprilie   2023.                                                    Consilieri Total  – 1 3  
                                                                                                Nr.con silieri prezen ţi -  12 
                                                                           Hotărâre adoptat ă cu:12 voturi pentru 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


